
82a

SPECIALE FIERA DEL LEVANTE

ORARIO CORSE BUS SPECIALI FIERA

CORSE DIRETTE MATERA - BARI 
FIERA E RITORNO NEI SOLI GIORNI

15 E 16 SET. 2018

(*) in Altamura transita da Via Matera nei giorni feriali; da Via Gravina nei giorni festivi.
N.B.: sulle corse speciali da e per la Fiera del Levante non è valido alcun tipo di abbonamento. 

corsa N. 302 orario di corsa N. 301 orario di corsa N. 300 orario di corsa N. 302 bis orario di corsa N. 303 orario di 

dal 08 al 16/09/2018 partenza dal 08 al 16/09/2018 partenza gg. 15 e 16/09/2018 partenza gg. 15 e 16/09/2018 partenza gg. 15 e 16/09/2018 partenza

GRAVINA 14:30 BARI Fiera 21:00 GRAVINA 09:15 Toritto 15:15 BARI Fiera 21:00
Altamura (*) 14:50 Modugno 21:24 Altamura (*) 09:35 Grumo Appula 15:21 Modugno 21:24
Toritto 15:13 Bitetto 21:32 Toritto 09:58 Binetto 15:24 Bitetto 21:32
Grumo Appula 15:19 Palo del Colle 21:38 Grumo Appula 10:04 Palo del Colle 15:28 Binetto 21:38
Binetto 15:22 Binetto 21:42 Binetto 10:07 Bitetto 15:34 Grumo Appula 21:41
Palo del Colle 15:26 Grumo Appula 21:45 Palo del Colle 10:11 Modugno 15:42 TORITTO 21:47
Bitetto 15:32 Toritto 21:51 Bitetto 10:17 BARI Fiera 16:06
Modugno 15:40 Altamura (*) 22:14 Modugno 10:25
BARI Fiera 16:04 GRAVINA 22:34 BARI Fiera 10:49

corsa N. 160 orario di corsa N. 159 orario di 

gg. 15 e 16/09/2018 partenza gg. 15 e 16/09/2018 partenza

MATERA 15:00 BARI Fiera 21:00
BARI Fiera 16:15 MATERA 22:15


